Характеристики
Конструкция прямые
Модель Усиливающие гильзы
Материал Сталь
Защита поверхности Гальваническое покрытие
Артикул
Наименование Номер изделия поставщика Ø D Дн трубы х толщ. стенок L Ø d1 Ø d
K70-005-06-1 70-005/6X1…1700171 6 6 mm x 1 mm 14,0 3 3,5
K70-005-06-1.5 70-005/ 6 X 1,5 6 6 mm x 2 mm 14,0 2 2,5
K70-005-08-1 70-005/8X1…1700371 8 8 mm x 1 mm 14,0 5 5,5
K70-005-08-1.5 70-005/8X1,5…1700471 8 8 mm x 2 mm 14,0 4 4,5
K70-005-08-2 70-005/ 8 X 2 8 8 mm x 2 mm 14,0 3 3,5
K70-005-10-1 70-005/10X1…1700571 10 10 mm x 1 mm 14,0 7 7,5
K70-005-10-1.5 70-005/10X1,5…1700671 10 10 mm x 2 mm 14,0 6 6,4
K70-005-10-2 70-005/ 10 X 2 10 10 mm x 2 mm 14,0 5 5,5
K70-005-12-1.5 70-005/ 12 X 1,5 12 12 mm x 2 mm 14,0 8 8,8
K70-005-12-2 70-005/ 12 X 2 12 12 mm x 2 mm 14,0 7 7,5
K70-005-15-1 70-005/ 15 X 1 15 15 mm x 1 mm 14,5 12 12,5
K70-005-15-1.5 70-005/ 15 X 1,5 15 15 mm x 2 mm 14,5 11 11,5
K70-005-18-1.5 70-005/18 X 1,5 18 18 mm x 2 mm 14,5 14 14,5
K70-005-18-2 70-005/ 18 X 2 18 18 mm x 2 mm 14,5 13 13,5
K 70-005
Усиливающая гильза для пластмассовой трубы Обновлено: 05.04.24
Несмотря на тщательную проверку, мы не может исключить ошибки, поэтому
мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информаци
© hansa-flex.com.ua
1